
UCHWAŁA NR XL/434/2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/280/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie połączenia gminnych jednostek 

organizacyjnych: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu 
i Dziennego Domu "Senior+" w Bolesławcu zmienioną uchwałą nr 

XXXIX/422/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 stycznia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), art. 111a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 1 i poz. 66) oraz art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z Dz. U. z 2020 r. poz. 821; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 159, poz. 1006, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2328) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXIV/280/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu i Dziennego Domu 
„Senior+” w Bolesławcu uchyla się § 2 oraz załącznik do tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2022 roku.KP/DSz  

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2C3B3D-2356-4AA7-A40C-C31DF8EF4B8F. Podpisany Strona 1

roku.KP/DSz


 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
w kompetencji organu stanowiącego gminy miejskiej Bolesławiec jest wydawanie 
aktów prawa miejscowego w zakresie organizacji urzędów i instytucji gminnych 
w tym nadawanie statutów miejskim jednostkom organizacyjnym takim jak 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. W związku z przygotowanym projektem 
uchwały nadającym nowe brzmienie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej konieczne jest uchylenie zapisów dotyczących nadania statutu 
w uchwale Nr XXIV/280/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu i Dziennego Domu „Senior+” 
w Bolesławcu. Zaproponowany projekt uchwały w sprawie nadania statutu jest 
uwarunkowany ujednoliceniem zakresu działania i zadań jakie w chwili obecnej 
realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu, a także 
koniecznością jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Zatem podjęcie uchwały jest uzasadnione.KP/DSz 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2C3B3D-2356-4AA7-A40C-C31DF8EF4B8F. Podpisany Strona 1

uzasadnione.KP/DSz

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



